
 

Prot.  7806 /C24C       Cadoneghe, 27/11/2018 

Alla prof.ssa Zamboni Cristina. 

Alla DSGA Maria Teresa Fronterré 

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice valutazione domande di 

partecipazione a selezione per conferimento incarico di esperto nel Progetto : 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo autorizzato 

AOODGEFID 38460  

del 29/12/2017 

10.2.1A-FSEPON-VE- 

2017-35 

TRACCE DI NOI NEL MONDO € 19.911,60 

CUP: B15B17000440007 

 

Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo autorizzato 

AOODGEFID 38460  

del 29/12/2017 

10.2.2A-FSEPON-VE- 

2017-112 

YES I DO € 44.256,00 

CUP: B15B17000450007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 
ecc.). 

Vista la nota MIUR prot.n. AOODGEFID 209 del 10/01/2018 di formale autorizzazione 
del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto 10.2.1A-FSEPON-VE-2017-
35 è stato finanziato per un importo pari ad € 19.911,60 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-
112 è stato finanziato per un importo pari ad € 44.256,00 

VISTA la delibera del 25/01/2018 del Collegio Docenti che ha stabilito i criteri di 
selezione di esperti, tutor, criteri per la selezione del referente per la valutazione, criteri di 
selezione degli alunni; 

VISTA la delibera n° 11 del  08/02/2018  del Consiglio di istituto, che ha adottato e approvato i 
criteri di selezione del personale e degli alunni del Collegio Docenti di cui sopra; 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CADONEGHE 
Via Conche,1 - 35010 Cadoneghe (PD) 

Tel. 049 700660/701477     CF 80024320287 

PDIC846003@istruzione.it -  www.iccadoneghe.gov.it 

 

 

PDIC846003 - PROT. N. - 0007806 - 27/11/2018 - C24c - U

mailto:PDIC846003@istruzione.it
http://www.iccadoneghe.gov.it/


VISTI i decreti  prot. n. 3459/C14C e 3460/C14C  del  17/05/2018  di formale assunzione in 
bilancio dei finanziamenti  del Progetti; 

VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria del 
progetto; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;  

CONSIDERATA la necessità di individuare  le figure previste dal piano 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 7339/C24C del 12/11/2018  

 

DISPONE 

La costituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute entro 

i termini, costituita da: 

- Dirigente Scolastica Annelisa Squizzato 

- Docente Zamboni Cristina 

- DSGA Maria Teresa Fronterré  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti in base ai criteri di selezione stabiliti dal 

Collegio Docenti e approvati dal Consiglio di Istituto il 01/02/2018 

La commissione giudicatrice è convocata il giorno 28/11/2018 alle ore 9.00  presso gli Uffici di 

Presidenza dell’Istituto. 

       Il Dirigente Scolastico  
    dott.ssa Annelisa Squizzato 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 
del D.lgs. n. 39 del 1993 

 

 

PDIC846003 - PROT. N. - 0007806 - 27/11/2018 - C24c - U


